
事 務 連 絡 

令和５年４月２７日 

 

小山市スポーツ少年団 

学童軟式野球 代表者 様 

 

小山市スポーツ少年団 

本部長 江崎  稔【公印省略】 

 

令和５年度栃木県スポーツ少年団軟式野球交流大会小山市予選会の開催について 

 

 平素より、本市スポーツ少年団各種事業遂行にご協力賜り厚く感謝申し上げます。 

 さて、４月２１日（金）を回答期限に各チームに代表者会議の開催方法についてアンケー

トを実施させていただきました。昨年度日本スポーツ少年団に登録をした８チームに通知し

回答が６チームよりありました。回答のないチームについては事務局一任とさせていただき

ます。 

 アンケートの結果、今年度の代表者会議は代理抽選とさせていただくこととなりましたの

でお知らせいたします。 

 また、大会の詳細につきましては、下記の通りとなりますので、期限内の対応を必ずお願

いいたします。 

 なお、日本スポーツ少年団の登録に関して不明な点がございましたら、スポーツ協会まで

お問い合わせください。 

 

記 

 

１ 大会日程   令和５年５月２０日（土）・２７日（土） 

         ※学校行事等で試合実施が難しい場合は野球連盟と日程調整を行います。 

２ 会  場   小山運動公園 本・A・B球場 

３ 大会要項   昨年同様、栃木県大会の開催要項に準ずる。 

４ 申し込み   令和５年５月１２日（金）までに県大会の申し込み様式に必要事項を記 

入し、市スポーツ協会までメール（osa@smile.ocn.ne.jp）にて報告 

市スポーツ協会ホームページよりダウンロードできます。 

５ 抽  選   代理抽選（スポーツ協会事務局で抽選し結果はホームページに掲載） 

６ 審 判 員   本大会は全試合、小山市野球連盟審判部にお願いします。 

７ そ の 他   その他この大会に関する事務連絡は別紙のとおりといたします。 

        ※球場のライン引きやグランド整備にご協力ください。 

 

公益財団法人小山市スポーツ協会 

担当：新村 

TEL：０２８５－３０－５８５６ 

FAX：０２８５－３０－５８５７ 


